
2021年6月吉日 

都道府県支部長 

稲 門 会 長 

早稲田大学校友会事業委員会 

 

第 12回 早稲田大学校友会ゴルフ大会のお知らせ 
 

拝啓 平素は校友会活動に深いご理解とご支援を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の行事となりました校友会主催「早稲田大学校友会ゴルフ大会」を下記のとおり開催いたします。今大会

は新型コロナウィルス等感染防止対策のため、「時間別スタート」を採用します。三密等による感染を避けるため「表

彰式」と「懇親会」はおこないませんが、プレーはお楽しみいただけますので、ご参加いただきますようお願い申し上

げます。末筆ながら皆さまのご健勝をお祈り申し上げます。なお、ゴルフ場の利用費改定により、プレー代を値上げさ

せていただきましたことをご了承ください。 

敬具 

記 

●日 時： ■2021年11月10日（水） 

■集合「各自スタート時間の１時間前」（時間厳守）。 

各参加者のスタート時刻は、出場決定後に申込代表者へお知らせします。最大定員の216名が

参加する場合、「時間別スタート（７分間隔）」による１組目のスタート時刻は「午前 7 時 30

分頃」の予定です。集合時間は、平日午前の交通事情等を考慮し設定する時間です。集合時間

に遅刻をした場合、プレーにご参加いただけない場合がございます。欠席をした場合、プレー

代等の請求をさせて頂く場合があります。 

●会 場： 久邇カントリークラブ 埼玉県飯能市平松470 TEL 042-973-1192 ／FAX 042-974-4545 

【車】関越自動車道鶴ヶ島JCT.経由圏央道狭山日高 I.C.から3.3km（約5分）。 

【電車】 西武池袋線「飯能駅北口」からタクシーで約10分。 

●参加資格： ・今大会の参加（申込）は、移動に伴う感染リスク等を考慮し、「一都三県（首都圏 4 都県：

東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県）に在住の方」に限らせていただきます。 

・参加資格は校友会費を納入している方に限ります。 

●申込方法： ・参加申込書を事務局まで「E-mail」または「FAX」でご送付ください。 

・校友会支部・稲門会で取りまとめ、「1団体4名」でお申し込みください。 

・定員に達し次第、締切りとさせていただきます。より多くの稲門会会員が参加できるよう各

稲門会原則1チームまで申込が可能です。複数チームでお申し込みの場合、参加者数によっ

てはお断りさせていただくことがございますので、ご了承ください。参加者数が定員に達し

ない場合に限り、複数チームでの参加を認めます。 

●申込締切： 2021年7月31日（土） 

●参 加 費： 不要（今大会は、感染防止対策のため、「表彰式」と「懇親会」をおこないませんので、参加

費は不要です）。 

●組合わせ： 今大会は、原則、申込団体（支部・稲門会）ごとにプレーしていただく予定です。詳細が決ま

りましたら、申込代表者へご案内致します。 

●プレー代： 1名「18,000円」（昼食代、リーンフィ・キャディフィ・カート使用を含む）、別途ロッカー代

「324円」とゴルフ補償料「35円」が必要。各自当日、フロントで精算願います。 

●競技方法： 18ホールストロークプレーでお楽しみください。スコア集計はしません。 

●表 彰： 今大会は、感染防止対策のため、「表彰（式）」をおこないません。 

●定 員： 54 団体 216 名まで（定員に達し次第、募集を締め切ります）。ただし、感染防止対策のため

に、定員を減らす場合があります。 

●そ の 他： ・各自で感染防止対策を徹底してください。 

・感染防止対策等、久邇カントリークラブと事業委員会の指示に従っていただけない場合、参

加をお断りする場合があります。その場合でも、プレー代等の返金はしません。 

・昼食はレストランにご用意しますので、ハーフ休憩時に召し上がってください。複数メニュ

ーの中から一つのメニューをお選びいただける予定です（お弁当の用意はございません）。 

・大会中止の場合は、申込代表者へE-mailで連絡します。 

・校友会ゴルフ大会収支の余剰金の一部は、早稲田大学への寄付に充てる場合があります。 

・その他、感染防止対策や実施方法等の詳細は、随時、申込代表者へE-mailで連絡します。 

 お問合わせ先：早稲田大学校友会事業委員会（担当：千葉・桐生） E-mail：alumni-golf@list.waseda.jp 

以上

各位 

file:///C:/Users/0000444515/Desktop/ゴルフ大会準備/②実施案内＋申込書（6月配信）/alumni-golf@list.waseda.jp

